16. Responditque populus, et ait: Absit á nobis ut relinquamus Dominum, et serviamus diis alienis.

17. Dominus Deus noster ipse eduxit nos, et patres nostros de Terra Ægypti, de domo servitutis: fecitque videntibus nobis signa ingentia, et custodivit nos in omni via, per quam ambulavimus, et in cunctis populis, per quos transivimus.

18. Et eiecit universas gentes, Amorraeorum habitatorem Terræ, quam nos intravimus. Servimus igitur Domino, quia ipse est Deus noster.

19. Dixitque Iosue ad populum: Non poteritis servire Domino: Deus enim sanctus, et fortis aemulator est, nec ignoscet sceleribus vestris atque peccatis.

20. Si dimiseritis Dominum, et servieritis diis alienis, convertet se, et affliget vos, atque subvertet postquam vobis præstiterit bona.

21. Dixitque populus ad Iosue: Nequaquam illa ut loqueris, erit, sed Domino serviemus.

22. Et Iosue ad populum, Testes, inquit, vos estis, quia ipsi elegeritis vobis Dominum ut serviat ei. Responderuntque Testes.

23. Nunc ergo, ait, auferite deos alienos de medio vestri, et inclinate corda vestra ad Dominum Deum Israel.

24. Dixitque populus ad Iosue: Domino Deo nostro serviemus, et obedientes erimus præceptis eius.

25. Percussit ergo Iosue in die illo foedus, et proposuit populo præcepta atque iudicia in Sichem.

26. Scripsit quoque omnia verba hæc in volumine legis Domini: et tulit lapidem pergrandem, posuitque eum subter quercum, quæ erat in Sanctuario Domini.

27. Et dixit ad omnem populum: En lapis iste erit vobis in testimonium quod audivit omnia verba Domini, quæ locutus est vobis: ne forte postea negare velitis, et mentiri Domino Deo vestro.

28. Dimisitque populum, singulos in possessionem suam.

29. Et post hæc mortuus est Iosue filius Nun servus Domini, centum et decem annorum:

30. Sepelieruntque eum in finibus possessionis suæ in

22. Y Josué respondió al pueblo: Sois testigos de que vosotros mismos habeis escogido al Señor para servirle. Y le respondieron: Testigos somos.

23. Pues que os hallais en esta disposicion, añadid, echad de en medio de vosotros los dioses extranjeros, si aun conservais algunos, y rendid vuestros corazones al Señor Dios de Israel.

24. El pueblo respondió á Josué: Servirémos al Señor nuestro Dios, y obedecerémos sus mandatos.

25. Hizo, pues, Josué alianza con el pueblo en aquel dia, y le propuso en Sichem los preceptos y las leyes del Señor.

26. Escribió asimismo todas estas cosas en el libro de la ley del Señor, y cogió una piedra muy grande, la que colocó al pie de una encina que estaba en el Santuario del Señor,